
TEXTILES PERSONALISATION

DRAPEAUX ET ROLL UP CARTES DE VISITE

SUBLIMATION ADD-ONS

www.noursprint.com

NOURSPRINT

T-Shirt courte manche

T-Shirt longue manche

Hoodie

Chemise

Sweetshirt

$5.00

$7.00

$17.00

$30.00

$17.00

Conception

Impression AV ou AR

Impression AV et AR

Ajout d’écriture en supp

Vinyle sur bouteille

$25.00

$15.00

$20.00

$5.00

$15.00

Roll UP 32x80 po

Drapeau 1.6x6.5 pi

$80.00

$60.00

0-200 prix à l’unité

201-500 prix à l’unité

501 et plus prix à l’unité

$0.25

$0.20

$0.15

Tasse personalisée

Bouteille personalisée

Verre personalisé

$25.00

$35.00

$25.00

Porte clé personalisé

Stylo personalisé

Impression lazer sur bijoux

Tout autre type de personalisation

LISTE DES PRIX


