

# NOURSPRINT LISTE DES PRIX

## **TEXTILES**

### **PERSONALISATION**

T-Shirt courte manche	\$5.00	Conception	\$25.00
T-Shirt longue manche	\$7.00	Impression AV ou AR	\$15.00
Hoodie	\$17.00	Impression AV et AR	\$20.00
Chemise	\$30.00	Ajout d'écriture en supp	\$5.00
Sweetshirt	\$17.00	Vinyle sur bouteille	\$15.00

## DRAPEAUX ET ROLL UP

# Roll UP 32x80 po \$80.00 Drapeau 1.6x6.5 pi \$60.00

# **CARTES DE VISITE**

0-200 prix à l'unité	\$0.25
201-500 prix à l'unité	\$0.20
501 et plus prix à l'unité	\$0.15

### **SUBLIMATION**

Tasse personalisée	\$25.00
Bouteille personalisée	\$35.00
Verre personalisé	\$25.00

## **ADD-ONS**

Porte cie personalise
Stylo personalisé
Impression lazer sur bijoux
Tout autre type de personalisation



